prórroga del registro de publicidad exterior visual otorgado mediante la Resolución 00373 del 6 
de febrero del 2021 (2021EE23065), ubicado en la avenida carrera 68 # 19-39 con orientación 
visual Norte - Sur. El cual integra el recibo de pago No. 6213253 cancelado a la Dirección Distrital 
Tesorería el 22 de marzo de 2024 por valor de SIETE MILLONES OCHOCIENTOS MIL PESOS 
$7.800.000, por concepto de inscripción y estudio de registro. 

Que mediante radicado 2024ER237293 del 15 de noviembre de 2024, la sociedad 
MARKETMEDIOS COMUNICACIONES S.A.S., presentó ante esta Autoridad solicitud de 
reliquidación, como se contempla en la Resolución 3034 de 2023.

[...]

03629 del 16 de diciembre del 2019 (2019EE292101), ubicado en la 
Avenida Carrera 68 # 44 - 30 con orientación visual Norte - Sur. El cual integra el recibo de pago 
No 6213252 cancelado a la Dirección Distrital de Tesorería el 22 de marzo de 2024 por valor de 
SIETE MILLONES OCHOCIENTOS MIL PESOS $7.800.000 por concepto de estudio de registro.

Que mediante radicado 2024ER237293 del 15 de noviembre de 2024, mencionada sociedad 

presentó solicitud de reliquidación, como se contempla en la Resolución 3034 de 2023. 

Que mediante radicado No. 2024ER104680 del 16 de mayo de 2024 la sociedad

[...]

mediante la Resolución 03656 del 17 de diciembre de 2019 (2019EE293282), ubicado en la 
carrera 68 # 44 - 30 con orientación visual Sur – Norte.  El cual integra el recibo de pago No 
6213468 cancelado a la Dirección Distrital de Tesorería el 22 de marzo de 2024 por valor de DIEZ 
MILLONES CUATROCIENTOS MIL PESOS $10.400.000 por concepto de estudio de registro.

Que mediante radicado 2024ER237293 del 15 de noviembre de 2024, mencionada sociedad 
presentó solicitud de reliquidación, como se contempla en la Resolución 3034 de 2023.

Que mediante radicado No. 2024ER147438 del 12 de julio de 2024 la sociedad MARKETMEDIOS

[...]

valla tubular comercial con innovación tecnológica con dirección: Calle 107 # 8 В - 37 con 
orientación visual: Sur - Norte. El cual integra el recibo de pago No 6213471 cancelado a la 
Dirección Distrital de Tesorería el 22 de marzo de 2024 por valor de DIEZ MILLONES 
CUATROCIENTOS MIL PESOS $10.400.000, por concepto de inscripción y estudio de registro.

Que mediante radicado 2024ER237293 del 15 de noviembre de 2024, mencionada sociedad 
presentó solicitud de reliquidación, como se contempla en la Resolución 3034 de 2023. 

Que mediante radicado No.

[...]

otorgado mediante la Resolución 00957 del 28 de junio de 2021 (2021EE74504), ubicado en la 
Calle 100 # 11 - 41 con orientación visual Oriente - Occidente. El cual integra el recibo de pago 
No 6309299 cancelado a la Dirección Distrital de Tesorería el 3 de julio de 2024 por valor de 
SIETE MILLONES SEISCIENTOS SESENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS SEIS PESOS 
$7.665.806, por concepto de inscripción y estudio de registro. 

Que mediante radicado 2024ER237293 del 15 de noviembre de 2024, mencionada sociedad 
presentó solicitud de reliquidación, anexando para tal fin el Anexo I de la Resolución 3034 de 
2023, mediante el radicado (2024ER133895).

[...]

mediante la Resolución 00951 del 28 de junio de 2021 (2021EE74394), ubicado en la Calle 100 
# 11 - 59 con orientación visual Occidente - Oriente. El cual integra el recibo de pago No 6309305 
cancelado a la Dirección Distrital de Tesorería el 3 de julio de 2024 por valor de SIETE MILLONES 
SEISCIENTOS SESENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS SEIS PESOS $7.665.806, por 
concepto de inscripción y estudio de registro.

Que mediante radicado 2024ER237293 del 15 de noviembre de 2024, mencionada sociedad 
presentó solicitud de reliquidación, anexando para tal fin el Anexo I de la Resolución 3034 de 
2023, mediante el radicado (2024ER133896).